
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Brandlova 32, 695 01 Hodonín
zastoupena: Ing. Miladou Homzovou, ředitelkou Školy

IČO: 00559539

(dále jen ,,objednatel")

a

2. LIMEX ČR S. r. O.

se sídlem: Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4
zastoupena:
IČO: 253323
DIČ: CZ25332309

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou
značkou C 55619
(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely ve dnech 1. 8. 2024 objednávku č. 74/2024 na dodávku a pokládku
PVC TIRRENO CARNIVAL 994/4 v hodnotě 56161,81 KČ včetně DPH a dne 2.8.2024
objednávku č. 76/2024 na dodávku a pokládku koberce Rubín v hodnotě 20000 KČ včetně
DPH,

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smluv uvedených v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaných smluv,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv
a v souladu s jejími obsahy plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaných smluv, které tvoří pro tyto účely přIlohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaných smluv považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součásti této dohody jsou přílohy Objednávka č. 74/2024 ze dne 1.8.2024 a
Objednávka č. 76/2024 ze dne 2.8.2024.

V Hodoníně dne:

za objednatele za dodavatele



5 p Středníškola průmyslová aumělecká
m ~ Hodonín, příspěvková organizace

NAŠE ČJ.:
VYŘIZUjE:
ÚSEK:
TELEFON:
E-MAIL:
HTTP://
lČ:
Adresa:
BANK, SPOj.:
MÍSTO:
DATUM

SŠPU 2/2024 SA 74

zástupce ředitele školy
518 351 076
skola@prumyslovka.cz
www.prumyslovka.cz
00559539
Brandlova 32, Hodonín 695 01
7239671/0100
Hodonín
01.08.2024

LIMEX ČR, s.r.o.

(Koberce TREND)

Vídeňská 744/2

140 00 Praha

OBjEDNÁVKAČ. 74/2024

Na základě Vaší cenové nabídky ZZ0942400386 u Vás objednáváme pokládku PVC
TIRRENO CARNIVAL 994/4 " materiál v cenové nabídce " práce.

U položky práce prosíme vyjmout položku 209568 - Stržení koberce, který strhli naši
zaměstnanci.

Cena celkem za materiál bez DPH 26 903,60 Kč
Cena za práci bez DPH 19511,12 Kč

V ceně cca vC. DPH 56.161,81,-KČ

Termín dodání: srpen 2024

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujIcího prodávající přijetím této objednávky uděluje kupujícímu svůj
souhlas se zveřejněním obsahu v rozsahu a podmínek vyplývajicIch z příslušných právních předpisů

ola průmyslová a umělecká

Hodonín
W příspěvková organizaceředitelka školy Brandlova 32, 695 01 Hodonín

tč: 005 59 539

adresa: Brancilova32, 695 01 Hodonín IČO: 0055953g
tel.: 518 351 076, skola@pru myslovka.cz b,ankovni spojení: kb Hodônín
tel./fax: 518 354 957 http: www.prumyslovka.cz čÍslo účtu: 7239671/0100

~ ' " '



SŠ P' t StřednIškok průmyslová aumělecká
Hodonín, příspěvková organizace

NAŠE ČJ.:
VYŘIZUjE:
ÚSEK:
TELEFON:
E-MAIL:
HTTP://
IČ:
Adresa:
BANK. SPOj.:
MÍSTO:
DATUM

SŠPU 2/2024 SA 76

hospodářka
518 351 076
skola@prumyslovka.cz
www.prumyslovka.cz
00559539
Brandlova 32, Hodonín 695 01
7239671/0100
Hodonín
02.08.2024

LIMEX ČR, s.r.o.

(Koberce TREND)

Vídeňská 744/2

140 00 Praha

OBjEDNÁVKAČ. 76/2024

Na základě Vaší cenové nabídky ZZ0942400389 u Vás objednáváme koberec Rubin
(RUBY) 2114/4 " práce (pokládka).

V ceně cca VC. DPH 20.000,-KČ

Termín dodání: srpen 2024

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávajÍcÍ přijetím této objednávky uděluje kupujícímu svůj
v rozsahu a podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů

Hodonín
příspěvková organizace

Brandlova 32, 695 01 Hodonín
lČ: 005 59 539 ČÍ)

Ing. Milada Homzová

,.,. ..

adresa: Brandlova 32, 695 01 Hodonín IČO: 00559539
tel.: 518 351 076, e-mail: skola@prumyslovka.cz bankovní spojeni: kb Hodonín
tel./fax: 518 354 957 http: www.prumyslovka.cz čÍslo účtu: 7239671/0100


